
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 
Via Cagliari, 66 -  C.F. 81001990910 -  0784/619219 -  Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.gov.it 

08032  D E S U L O   (NU) 
 

 

 

POR FSE 2014/2020 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

Linea C ISCOLA4_C-208       "Stare con gli altri, aiutare l'altro" 

CLP 11020131011TC190017  CUP J93H19000860008 

 
Linea C ISCOLA4_C-209    Valgo! Anch'io merito attenzione e rispetto 

CLP 11020131011TC190016           CUP J93H19000850008 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” – Anno Scolastico 2018/2019 – 2019/2020” approvato con 

determinazione 7033/420 del 06.07.2018 del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche - 

Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport; 

CONSIDERATO che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea C dell’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” – Anno 

Scolastico 2019/2020” è necessario ricorrere alle figure professionali di Psicologi; 

VISTO l’Avviso per la selezione, per soli titoli, della figura professionale da impiegare nelle attività 

progettuali relative alla Linea C dell’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ – Anno Scolastico 

2019/2020”, pubblicato all’Albo Pretorio con prot. n. 11433 del 30.12.2019; 

ESAMINATE  le domande pervenute;  

VISTI   i lavori della commissione nominata con Provvedimento Prot. 465 del 15.01.2020 

DISPONE 

la pubblicazione all'albo e al sito web della graduatoria PROVVISORIA in data 16.01.2020.  

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 18.00 del 
21/01/2020. Decorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 
Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

Il Dirigente Scolastico  
        Prof.ssa Francesca Cellamare 

               Documento firmato digitalmente 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.gov.it/


FORMAZIONE

DI BASE

(max 10 punti)

D
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
er

ca
 in

 d
is

ci
p

lin
e 

p
si

co
lo

gi
ch

e

M
as

te
r 

d
i I

 li
ve

llo
 in

 d
is

ci
p

lin
e 

p
si

co
lo

gi
ch

e 
d

el
l’e

tà
 e

vo
lu

ti
va

 (
si

 v
al

u
ta

n
o

 

m
ax

 d
u

e 
ti

to
li)

M
as

te
r 

d
i I

I l
iv

el
lo

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
p

si
co

lo
gi

ch
e 

d
el

l’e
tà

 e
vo

lu
ti

va
 (

si
 

va
lu

ta
n

o
 m

ax
 d

u
e 

ti
to

li)

C
o

rs
o

 d
i s

p
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e 
(m

in
im

o
 b

ie
n

n
al

e)
 in

 d
is

ci
p

lin
e 

p
si

co
lo

gi
ch

e 

d
el

l’e
tà

 e
vo

lu
ti

va
 -

 P
ie

n
a 

eq
u

ip
o

lle
n

za
 t

ra
 le

 s
cu

o
le

 p
u

b
b

lic
h

e 
e 

p
ri

va
te

 

ri
co

n
o

sc
iu

te
 d

al
 M

IU
R

 

(s
i v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 d

u
e 

ti
to

li)

EP
S1

) 
Es

p
er

ie
n

za
 la

vo
ra

ti
va

 a
vv

is
o

 “
Tu

tt
i a

 is
co

l@
” 

n
eg

li 
aa

.s
s.

20
17

-2
01

8 

e 
20

18
-2

01
9,

 n
el

la
 s

te
ss

a 
is

ti
tu

zi
o

n
e 

sc
o

la
st

ic
a 

p
er

 la
 q

u
al

e 
si

 c
o

n
co

rr
e 

e 

re
go

la
rm

en
te

 p
o

rt
at

a 
a 

te
rm

in
e

EP
S2

) 
Es

p
er

ie
n

za
 la

vo
ra

ti
va

 a
vv

is
o

 “
Tu

tt
i a

 is
co

l@
” 

n
eg

li 
aa

.s
s.

20
15

-

20
16

, 2
01

6-
20

17
, 2

01
7-

20
18

 e
 2

01
8-

20
19

 -
 L

in
ea

 C
 -

 in
 a

lt
ra

 is
ti

tu
zi

o
n

e 

sc
o

la
st

ic
a 

d
el

lo
 s

te
ss

o
 o

rd
in

e 
d

i s
cu

o
la

 r
is

p
et

to
 a

 q
u

el
la

 p
er

 la
 q

u
al

e 
si

 

co
n

co
rr

e 
e 

re
go

la
rm

en
te

 p
o

rt
at

a 
a 

te
rm

in
e

EP
S3

) 
Es

p
er

ie
n

za
 la

vo
ra

ti
va

 a
vv

is
o

 “
Tu

tt
i a

 is
co

l@
” 

n
eg

li 
aa

.s
s.

20
15

-

20
16

, 2
01

6-
20

17
, 2

01
7-

20
18

 e
 2

01
8-

20
19

 –
 L

in
ea

 C
 -

 in
 a

lt
ro

 o
rd

in
e 

d
i 

sc
u

o
la

 r
is

p
et

to
 a

 q
u

el
la

 p
er

 la
 q

u
al

e 
si

 c
o

n
co

rr
e 

e 
re

go
la

rm
en

te
 p

o
rt

at
a 

a 
te

rm
in

e

EP
S4

) 
Es

p
er

ie
n

ze
 la

vo
ra

ti
ve

 c
er

ti
fi

ca
te

*,
 n

el
l’a

m
b

it
o

 d
el

la
 g

es
ti

o
n

e 
e 

re
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
i i

n
te

rv
en

ti
 in

 a
m

b
it

o
 s

co
la

st
ic

o
 d

es
ti

n
at

i a
d

 a
lu

n
n

i B
ES

 

d
el

la
 s

cu
o

la
 p

ri
m

ar
ia

 e
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i p

ri
m

o
 g

ra
d

o
 e

 a
lle

 lo
ro

 f
am

ig
lie

; 

In
te

rv
en

ti
 a

u
to

ce
rt

if
ic

at
i d

i n
o

n
 m

en
o

 d
i 6

0 
o

re
 (

si
 v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 4

 

es
p

er
ie

n
ze

 -
 N

o
n

 s
i v

al
u

ta
 l’

es
p

er
ie

n
za

 r
el

at
iv

a 
al

l’A
vv

is
o

 “
Tu

tt
i a

 

Is
co

l@
”)

EP
S5

) 
Es

p
er

ie
n

ze
 la

vo
ra

ti
ve

 c
er

ti
fi

ca
te

*,
 n

el
l’a

m
b

it
o

 d
el

la
 g

es
ti

o
n

e 
e 

re
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
i i

n
te

rv
en

ti
 in

 a
m

b
it

o
 s

co
la

st
ic

o
 d

es
ti

n
at

i a
d

 a
lu

n
n

i B
ES

 

d
el

la
 s

cu
o

la
 s

ec
o

n
d

ar
ia

 d
i s

ec
o

n
d

o
 g

ra
d

o
 e

 a
lle

 lo
ro

 f
am

ig
lie

; I
n

te
rv

en
ti

 

au
to

ce
rt

if
ic

at
i d

i n
o

n
 m

en
o

 d
i 6

0 
o

re
 (

si
 v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 5

 e
sp

er
ie

n
ze

 -
 

N
o

n
 s

i v
al

u
ta

 l’
es

p
er

ie
n

za
 r

el
at

iv
a 

al
l’A

vv
is

o
 “

Tu
tt

i a
 Is

co
l@

”)

EP
S6

) 
Es

p
er

ie
n

za
 n

el
la

 s
cu

o
la

 in
 q

u
al

it
à 

d
i f

o
rm

at
o

re
 p

er
 i 

d
o

ce
n

ti
 s

u
 

te
m

at
ic

h
e 

p
re

ad
o

le
sc

en
zi

al
i e

 a
d

o
le

sc
en

zi
al

i d
i c

ar
at

te
re

 

co
m

p
o

rt
am

en
ta

le
 e

 c
o

gn
it

iv
o

. I
n

te
rv

en
ti

 a
u

to
ce

rt
if

ic
at

i d
i n

o
n

 m
en

o
 d

i 

25
 o

re
 c

ia
sc

u
n

o
 (

si
 v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 4

 e
sp

er
ie

n
ze

 -
 N

o
n

 s
i v

al
u

ta
 

l’e
sp

er
ie

n
za

 r
el

at
iv

a 
al

l’A
vv

is
o

 “
Tu

tt
i a

 Is
co

l@
”

EP
E1

) 
Es

p
er

ie
n

ze
 la

vo
ra

ti
ve

 c
er

ti
fi

ca
te

*,
 n

el
l’a

m
b

it
o

 d
el

la
 g

es
ti

o
n

e 
e 

re
al

iz
za

zi
o

n
e 

d
i i

n
te

rv
en

ti
 s

p
ec

if
ic

i s
u

i D
SA

, s
tr

an
ie

ri
, B

ES
, r

iv
o

lt
e 

a 

p
re

ad
o

le
sc

en
ti

, a
d

o
le

sc
en

ti
 e

 f
am

ig
lie

. I
n

te
rv

en
ti

 a
u

to
ce

rt
if

ic
at

i i
n

 

am
b

it
o

 e
xt

ra
sc

o
la

st
ic

o
 d

i n
o

n
 m

en
o

 d
i 5

0 
o

re
 (

si
 v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 5

 

es
p

er
ie

n
ze

)

EP
E2

) 
Es

p
er

ie
n

ze
 la

vo
ra

ti
ve

 c
er

ti
fi

ca
te

* 
a 

ca
ra

tt
er

e 
ed

u
ca

ti
vo

 in
 a

m
b

it
i 

ex
tr

as
co

la
st

ic
i (

co
o

p
er

at
iv

e 
ed

u
ca

ti
ve

, c
as

e 
fa

m
ig

lia
) 

ri
vo

lt
e 

a 

p
re

ad
o

le
sc

en
ti

, a
d

o
le

sc
en

ti
 e

 f
am

ig
lie

. I
n

te
rv

en
ti

 a
u

to
ce

rt
if

ic
at

i d
i n

o
n

 

m
en

o
 d

i 5
0 

o
re

 (
si

 v
al

u
ta

n
o

 m
ax

 5
 e

sp
er

ie
n

ze
)

N Data arrivo candidatura Mod. di present. COGNOME NOME  LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA PROT. DOMANDA 6 p. 2 p. 4 p. 1 p. 6 p. 1,5 p. 0,75 p. 2,5 p. 1 p. 2,5 p. 3 p. 3 p.

1 11-14/01/20 PEC ONNIS DANIELA SORGONO 12/03/1982 387/422 del 14/01/2020 SI SI 8 4 6 1,5 10 4 15 15 63,5

2 09/01/20 PEC LAI ELENA IGLESIAS 14/04/1978 390 del 14/01/2020 SI SI 6 1 0,75 4 10 15 9 45,75

3 31/12/19 PEC CONGIU MARIA PAOLA CAGLIARI 18/09/1979 407 del 14/01/2020 SI SI 8 4 4 1 6 5 3 9 40

4 14/01/20 PEC PIRAS ANNA PAOLA SAN GAVINO MONREALE 12/06/1978 414 del 14/01/2020 SI SI 8 4 4 1 1,5 1,5 12 32

5 03/01/20 PEC CAU SILVIA CAGLIARI 27/01/1987 403 del 14/01/2020 SI SI 6 6 4 0,75 2,5 9 28,25

6 14/01/20 PEC CROBU MANUELA SANLURI 14/12/1982 420 del 14/01/2020 SI SI 6 4 1,5 1 9 6 27,5

7 07/01/20 PEC MASALA GIOVANNA NUORO 02/11/1978 394 del 14/01/2020 SI SI 4 4 1 6 1,5 9 25,5

8 07/01/20 PEC SATTA VITTORIANA SASSARI 15/07/1982 393 del 14/01/2020 SI SI 8 2 1,5 5 6 22,5

9 05-09/01/20 PEC SECHI ANNA SASSARI 04/03/1983 392/397 del 14/01/2020 SI SI 4 1,5 7,5 3 6 22

10 06/01/20 PEC MUDU ADRIANA CAGLIARI 25/01/1971 396 del 14/01/2020 SI SI 10 6 6 22

11 04/01/20 PEC RACCIS FRANCESCA CAGLIARI 31/07/1987 398 del 14/01/2020 SI SI 10 2 3 3 18

12 09/01/20 PEC VACCA ANTONELLA NUORO 28/09/1981 391 del 14/01/2020 SI SI 8 2 1 6 17

13 14/01/20 PEC PIRA ANDREA NUORO 14/01/1982 415 del 14/01/2020 SI SI 4 2 1 1,5 1,5 3 3 16

14 11/01/20 PEC VARGIOLU DANIELA SORGONO 04/05/1986 388 del 14/01/2020 SI SI 8 1 6 15

15 14/01/20 PEC ZARA ELENA SASSARI 26/02/1987 425 del 14/01/2020 SI SI 6 2,5 2,5 3 14

16 31/12/19 PEC MANCA FEDERICA CARBONIA 04/08/1982 404 del 14/01/2020 SI SI 10 1 11

17 13/01/20 PEC PITIRRA SILVIA CAGLIARI 16/01/1991 385 del 14/01/2020 SI SI 10 10

18 10/01/20 PEC DELOGU MARIA CATERINA NUORO 17/01/1972 389 del 14/01/2020 SI SI 6 4 10

19 04/01/20 PEC LODDO TIZIANA NUORO 28/06/1985 402 del 14/01/2020 SI SI 6 1 1,5 8,5

20 12/01/20 PEC COSSEDDU VIVIANA R. OZIERI 30/06/1982 386 del 14/01/2020 SI SI 4 1 3 8

21 14/01/20 PEC SANNA SABRINA GHILARZA 19/03/1989 405 del 14/01/2020 SI SI 6 6

22 13/01/20 PEC CALTAGIRONE SARA NUORO 29/08/1980 384 del 14/01/2020 SI SI 4 1 5

P
U

N
TE

G
G

IO
 T

O
TA

LE

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara

Via Cagliari, 66 - C.F. 81001990910 -  0784/619219 - Fax 0784/617029

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it -Pec: NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web: www.comprensivodesulo.gov.it

08032  D E S U L O  (NU)

ESPERIENZA PROFESSIONALE IN ALTRI 

CONTESTI

(max 30 punti)

C
O

N
FO

R
M

IT
A

' D
O

M
A

N
D

A

IS
C

R
IZ

IO
N

E 
A

LL
'A

LB
O

La
u

re
a 

Q
u

ad
ri

en
n

al
e 

(v
.o

.)
 o

 L
au

re
a 

Sp
ec

ia
lis

ti
ca

 in
 P

si
co

lo
gi

a 

(c
o

n
 a

b
ili

ta
zi

o
n

e 
al

l’e
se

rc
iz

io
 d

el
la

 p
ro

fe
ss

io
n

e 
d

i p
si

co
lo

go
) 

POR FSE 2014/2020

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ 

DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC”

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE”

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC)

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD

Linea C ISCOLA4_C-208 "Stare con gli altri, aiutare l'altro"

CLP 11020131011TC190017 CUP J93H19000860008

Linea C ISCOLA4_C-209 "Valgo! Anch'io merito attenzione e rispetto"

CLP 11020131011TC190016 CUP J93H19000850008

Avviso Tutti a Iscol@

ANNI SCOLASTICI 2018/2019 – 2019/2020

TABELLA DI VALUTAZIONE PUNTEGGI DEGLI ASPIRANTI PSICOLOGI

FORMAZIONE SPECIALISTICA 

(max 20 punti)

ESPERIENZA PROFESSIONALE IN CONTESTI SCOLASTICI

(max 40 punti)


